МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 14

ИМЕНИ ГЕНЕРАЛА МИХАИЛА ПАВЛОВИЧА БАБИЧА

МО КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

От 02.09.2024 г.        № 326

 ст. Журавская

Об утверждении Положения об оказании платных образовательных

услуг

 На основании федерального закона от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», в соответствии с Постановлением

Правительства РФ от 15.09.2020г. №1441 «Об утверждении Правил оказания

платных образовательных услуг»,  уставом муниципального

общеобразовательного бюджетного учреждения средняя

общеобразовательная школа №14 имени генерала Михаила Павловича

Бабича:

П р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2024 года  «Положение об

оказании платных образовательных услуг в  МОБУ СОШ № 14  им.

генерала М. П. Бабича МО Кореновский район»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОБУ СОШ № 14

им. генерала М. П. Бабича                                                 Н. Н. Канюка